’ < «ir44u4 4~ y

Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
t^ww. manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 7.823/2025

“Dispõe sobre designação de Gestor de Contrato”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito Municipal de Manduri, usando

de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar a Sra. Liliane Motta Marvulo,

portadora da cédula de identidade RG 41.174.182-2 e 328.429.988-20, para exercer a função

de GESTOR e designar a Sra.Ana Luiza Alves Guimarães, RG 44.759.282-8 e CPF

377.842.298-79, para exercer a função de fiscalização e acompanhamento da ARP n°

111/2024, 112/2024, 113/2024, 114/2024 e 115/2024 objeto: Registro de preço para a

Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para as unidades escolares do

município e demais departamentos públicos municipais, durante o exercício de 12 (doze) meses.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Manduri, OS de janeiro de 2025.

PAULO ROBERTO MAR
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

"C.piUl J. VerJ, H

Rua Bahia n° 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -